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Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Programa

Zihuatanejo

Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de

Reporte del Ejercicio y Destino de Gasto

Federalizado y Reintegros
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Destino de los Recursos

Abastecimiento de agua potabie

Abastecimienta de agua polable (supervisiOn y vigilancia)

AdministraciOn eficiente

Adquisiciones y control de inventarias

Agua en tu colonia (direccidn y coordinacién de acdones)

Agua salubre

Ampliacién de Red de Agus Polable en la Cof 16 de Mayoen
Zihuatanejo de Azueta

Ampliacion de la Red de Drenaje Sanitario en Calle Calamar Ubicada
en Ia Colonia ia Ropa en Zihuatanejo de Azuela

Apoyo estratégico de recaudacion

AtenciOn de calidad

Auditorias

Construccion de Linea de Conduccion de Aguas Negras Palma Sala It
a Entranque la Puerta Ixtapa

Construccidn de Red de Agua Potable en Ia Colonia Linda Vista en
Zihuatanejo de Azueta

Construccién de Red de Drenaje Sanitario en la Colonia Linda Vista
(Calle 2} en Zihuatanejo de Azuela

Cuitura y educacidn del uso del agua

Defensa juridica

DifusiOn de acciones

Facturacidn de servicias y actualizacion del padrén de usuarics

Mantenimients de instaiaciones y parque vehicular

Mantenimiento y rehabilitacion de las fuentes de abastecimiento, asi
coma de las infraestructuras hidraulica y sanitaria

Saparte técnkco a los equipos de tecnologias de la informacidn

Suspensiones y limitaciones de servicios {tarifa doméstica)
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Monto
Devengado

17.816.214.79

7.303,419.29

57.017.453.76

1.193.550.86

6.912,915.43

2,435.371.58

420,436.50

433,520.80

1.043,618.60

206,912.93

558,914.70

$16,976.40

544.918.30

1,442,320.20

810,806.22

3,040,649.57

418,509.07

2,780.712.95

6,653,618.11

13,391,897.11

3,955,989.37

1,496.615.14

492,894.456

858,993.33

834,905.10

7.748,347.80

592,916.73

2.404.674.03

Formato IC-25

Fecha: 31/Dic/2020

Monto Pagado

16,458.679.87

7.265,384.52

48,689,110.04

1,123,096.28

6,811,982.32

2,337,895.35

420,435.50

433,520.80

999,730.13

198,605.99

527.492.93

916,976.40

544,918.30

1,442.320.20

765,900.55

2,973,353.79

398,459.90

2,583,845.42

6,386,553.59

12,710.576.76

8,396,608.51

1,617.941.14

654,532.11

3,768.888.38

1,406,346.96

453,400.10

B17.278.87

755.768.51

7.272,440.17

563,876.55

2,191,665.47

Reintegro

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

o0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Programa

Ingresas Propios

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Destino de los Recursos

Transparencia y acceso a la informacién piblica

VerificaciOn e inspecciOn de servicios
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Monto

Monto Pagado
Devengado
234.183.95 223,400.24
-—ﬂ-__,.-v—-""_j
5133;»-’»—""" 490,023.14
158,143,542.46 142,601,009 .89

0.00



