

Comisión de Agua Potable y Alcantarillado de Zihuatanejo

Cuenta Pública

Enero – Diciembre

Ejercicio Fiscal 2020

Información Contable

4.2.9. Reporte del Ejercicio y Destino del
Gasto Federalizado y Reintegros
Formato IC-25.

Reporte del Ejercicio y Destino de Gasto
Federalizado y Reintegros

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Programa	Destino de los Recursos	Monto Devengado	Monto Pagado	Reintegro
Ingresos Propios	Abastecimiento de agua potable	17,816,214.79	16,458,679.87	0.00
Ingresos Propios	Abastecimiento de agua potable (supervisión y vigilancia)	7,303,419.29	7,265,384.52	0.00
Ingresos Propios	Administración eficiente	57,017,453.76	48,689,110.04	0.00
Ingresos Propios	Adquisiciones y control de inventarios	1,193,550.86	1,123,096.28	0.00
Ingresos Propios	Agua en tu colonia (dirección y coordinación de acciones)	6,912,919.43	6,811,982.32	0.00
Ingresos Propios	Agua salubre	2,435,371.58	2,337,895.35	0.00
Ingresos Propios	Ampliación de Red de Agua Potable en la Col 16 de Mayo en Zihuatanejo de Azueta	420,436.60	420,436.60	0.00
Ingresos Propios	Ampliación de la Red de Drenaje Sanitario en Calle Calamar Ubicada en la Colonia la Ropa en Zihuatanejo de Azueta	433,520.80	433,520.80	0.00
Ingresos Propios	Apoyo estratégico de recaudación	1,043,618.60	999,730.13	0.00
Ingresos Propios	Atención de calidad	206,912.93	198,605.99	0.00
Ingresos Propios	Auditorías	558,914.70	527,492.93	0.00
Ingresos Propios	Construcción de Línea de Conducción de Aguas Negras Palma Sola II a Entrronque la Puerta Ixtapa	916,976.40	916,976.40	0.00
Ingresos Propios	Construcción de Red de Agua Potable en la Colonia Linda Vista en Zihuatanejo de Azueta	544,918.30	544,918.30	0.00
Ingresos Propios	Construcción de Red de Drenaje Sanitario en la Colonia Linda Vista (Calle 2) en Zihuatanejo de Azueta	1,442,320.20	1,442,320.20	0.00
Ingresos Propios	Cultura y educación del uso del agua	810,806.22	765,900.55	0.00
Ingresos Propios	Defensa jurídica	3,040,649.57	2,973,353.79	0.00
Ingresos Propios	Difusión de acciones	418,509.07	398,459.90	0.00
Ingresos Propios	Facturación de servicios y actualización del padrón de usuarios	2,780,712.95	2,583,845.42	0.00
Ingresos Propios	Mantenimiento de instalaciones y parque vehicular	6,653,618.11	6,386,553.59	0.00
Ingresos Propios	Mantenimiento y rehabilitación de las fuentes de abastecimiento, así como de las infraestructuras hidráulica y sanitaria	13,391,897.11	12,710,576.76	0.00
Ingresos Propios	Nomina operativa	8,747,655.78	8,396,608.51	0.00
Ingresos Propios	Organización y remuneración al personal	4,213,336.89	1,617,941.14	0.00
Ingresos Propios	Planeación estratégica	704,606.50	654,532.11	0.00
Ingresos Propios	Proyectos y dictámenes	3,955,989.37	3,768,888.38	0.00
Ingresos Propios	Recaudación eficiente	1,496,615.14	1,406,346.96	0.00
Ingresos Propios	Recuperación de cartera vencida	492,894.46	453,400.10	0.00
Ingresos Propios	Registros contables	858,993.33	817,278.87	0.00
Ingresos Propios	Revisión de medidores	834,905.10	755,768.51	0.00
Ingresos Propios	Saneamiento de aguas residuales	7,748,347.80	7,272,440.17	0.00
Ingresos Propios	Soporte técnico a los equipos de tecnologías de la información	592,916.73	563,876.55	0.00
Ingresos Propios	Suspensiones y limitaciones de servicios (tarifa doméstica)	2,404,674.03	2,191,665.47	0.00

Programa	Destino de los Recursos	Monto Devengado	Monto Pagado	Reintegro
Ingresos Propios	Transparencia y acceso a la información pública	234,183.95	223,400.24	0.00
Ingresos Propios	Verificación e inspección de servicios	515,682.11	490,023.14	0.00
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GUERRERO 2018 - 2021	Total	158,143,542.46	142,601,009.89	0.00